
 

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 
 від 01 березня 2018  року                                                                                 №  1107 

 

 

Про надання дозволу на зміну юридичної  

адреси комунального закладу «Скалатський 

територіальний центр надання соціальних послуг»  
 

Розглянувши клопотання директора комунального закладу «Скалатський 

територіальний центр надання соціальних послуг», відповідно до  ст. 26, ст. 59 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі договору оренди нежитлового 

приміщення від 23.11.2017р. Скалатська міська рада    

 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл на зміну юридичної адреси комунального закладу «Скалатський 

територіальний центр надання соціальних послуг» в особі директора  Крамаренко Л.І. 

з вул.Грушевського, 2 м. Скалат Підволочиський район, Тернопільська область на вул 

Л.Курбаса 34 м. Скалат Підволочиський район, Тернопільська область 

2. Зобов’язати директора  комунального закладу «Скалатський територіальний центр 

надання соціальних послуг» Крамаренко Л.І. внести  відповідні зміни в 

правовстановлюючі документи відповідно до вимог чинного законодавства 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  міської ради з 

питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

 

        Міський голова                                                           П.В. Савончак 

 

 


